Registro de Preços para locação temporária
de estruturas físicas com fornecimento de mão de
obra e serviços técnico-operacionais, destinadas
à realização de eventos culturais promovidos pela
Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo
(Sedecult) do município de Itarana/ES.
VALOR: R$ 240.430,00 (duzentos e quarenta mil,
quatrocentos e trinta reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a)
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser
prorrogado por igual período uma única vez, sem do
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

motorista, prestando esta, o fornecimento de veículos
em atendimento a esta Secretaria Municipal de
Saúde de Itarana/ES e conforme a sua necessidade,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência,
anexo I desta Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 410.400,00 (quatrocentos e dez mil,

quatrocentos reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a)
primeiro dia útil após a publicação do seu resumo
no Diário Ocial dos Municípios do Estado do Espírito
Santo, podendo ser prorrogado por igual período uma